

**Demonstração do Resultado do Exercício 2020 (2º Trimestre) - D.R.E.**

Descrição	Abril(R\$)	Maior(R\$)	Junho(R\$)	Trimestre(R\$)	Acumulado(R\$)
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>	<b>2.439.465,01</b>	<b>2.450.704,94</b>	<b>2.238.680,21</b>	<b>7.128.850,16</b>	<b>14.460.988,51</b>
Receita de Serviços	2.439.465,01	2.450.704,94	2.238.680,21	7.128.850,16	14.460.988,51
Multas e Juros de Mora	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>( - ) Deduções da Receita Bruta</b>	<b>58.567,98</b>	<b>59.243,45</b>	<b>31.571,04</b>	<b>149.382,47</b>	<b>357.283,14</b>
COFINS / Pasep / Iof	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Tributárias	58.567,98	59.243,45	31.571,04	149.382,47	357.283,14
<b>= RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<b>2.380.897,03</b>	<b>2.391.461,49</b>	<b>2.207.109,17</b>	<b>6.979.467,69</b>	<b>14.103.705,37</b>
<b>( - ) CUSTOS OPERACIONAIS</b>	<b>1.282.093,44</b>	<b>1.319.724,93</b>	<b>1.214.248,91</b>	<b>3.816.067,28</b>	<b>7.955.793,04</b>
Custos com Produtos Químicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Demais Custos</b>	<b>832.221,54</b>	<b>822.461,05</b>	<b>744.238,18</b>	<b>2.398.920,77</b>	<b>5.152.486,96</b>
Custos Diversos	832.221,54	822.461,05	744.238,18	2.398.920,77	5.152.486,96
Despesa com Provisões Operacionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Despesas Administrativas</b>	<b>449.871,90</b>	<b>497.263,88</b>	<b>470.010,73</b>	<b>1.417.146,51</b>	<b>2.803.306,08</b>
Mao de Obra	449.871,90	497.263,88	470.010,73	1.417.146,51	2.803.306,08
Outras Despesas Admin	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO</b>	<b>1.098.803,59</b>	<b>1.071.736,56</b>	<b>992.860,26</b>	<b>3.163.400,41</b>	<b>6.147.912,33</b>
<b>( - ) DESPESA OPERACIONAL</b>	<b>1.029.000,55</b>	<b>1.047.119,62</b>	<b>1.452.518,83</b>	<b>3.528.639,00</b>	<b>7.141.045,02</b>
<b>Despesas Indiretas</b>	<b>815.647,06</b>	<b>821.332,10</b>	<b>875.054,84</b>	<b>2.512.034,00</b>	<b>4.993.441,15</b>
Pessoal e Encargos	540.404,98	580.828,71	593.408,09	1.714.641,78	3.354.357,87
Locação de Maquinas e Manut.	57.455,85	22.572,58	63.521,78	143.550,21	333.145,94
Depreciações	50.643,48	50.643,48	50.643,48	151.930,44	299.748,22
Depreciação Ajuste Avaliação Patrimonial	20.231,17	20.231,17	20.231,17	60.693,51	121.387,02
Depreciações 1996	146.911,58	147.056,16	147.250,32	441.218,06	884.802,10
Custos Indiretos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Despesas Administrativas</b>	<b>180.853,55</b>	<b>189.261,40</b>	<b>540.107,73</b>	<b>910.222,68</b>	<b>1.556.003,68</b>
Despesas com Veículos	20.238,45	14.812,14	53.357,12	88.407,71	216.485,84
Despesas na Administração	130.598,86	140.625,54	153.705,73	424.930,13	841.846,16
Despesas Diversas	30.016,24	33.823,72	333.044,88	396.884,84	497.671,68
Despesas com Processos Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Tributárias e Demais Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Despesas Bancárias</b>	<b>32.499,94</b>	<b>36.526,12</b>	<b>37.356,26</b>	<b>106.382,32</b>	<b>213.736,80</b>
Tarifas Bancárias	32.499,94	36.526,12	37.356,26	106.382,32	213.736,80
Outras Despesas Bancárias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Multas, Juros e Encargos</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Multas e Juros de Mora	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Despesas com Provisões</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>377.863,39</b>
Provisão Contingência Cível e Trabalhista	0,00	0,00	0,00	0,00	369.977,60
Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Créditos a Receber	0,00	0,00	0,00	0,00	7.885,79
Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Dívida Ativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Perdas em Aplicações Financeiras</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Perdas em Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Depreciação Acumulada</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Depreciação Acumulada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>= RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO</b>	<b>69.803,04</b>	<b>24.616,94</b>	<b>-459.658,57</b>	<b>-365.238,59</b>	<b>-993.132,69</b>

**Demonstração do Resultado do Exercício 2020 (2º Trimestre) - D.R.E.**

<b>Descrição</b>	<b>Abril(R\$)</b>	<b>Maior(R\$)</b>	<b>Junho(R\$)</b>	<b>Trimestre(R\$)</b>	<b>Acumulado(R\$)</b>
<b>(+) Outras Receitas Operacionais</b>	<b>1.003.197,47</b>	<b>10.135,29</b>	<b>40.418,22</b>	<b>1.053.750,98</b>	<b>1.398.105,95</b>
Receitas de Aplicações Financeiras	7.998,00	8.478,52	6.261,45	22.737,97	59.565,67
Outras Receitas Financeiras	19,86	19,86	19,86	59,58	119,16
Receitas Diversas	995.179,61	1.636,91	34.136,91	1.030.953,43	1.338.421,12
<b>(-) Outras Despesas Operacionais</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Perda na Baixa Bens do Ativo Imobilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Redução do Ativo Imobilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>= Resultado antes da Contribuição Social e Imposto de Renda</b>	<b>1.073.000,51</b>	<b>34.752,23</b>	<b>-419.240,35</b>	<b>688.512,39</b>	<b>404.973,26</b>
<b>Base para Cálculo dos Impostos</b>	<b>1.073.000,51</b>	<b>34.752,23</b>	<b>-419.240,35</b>	<b>688.512,39</b>	<b>404.973,26</b>
(-) Provisão para IRPJ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Provisão para CSLL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>= Lucro/Prejuízo Líquido do Exercício</b>	<b>1.073.000,51</b>	<b>34.752,23</b>	<b>-419.240,35</b>	<b>688.512,39</b>	<b>404.973,26</b>